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sodat syttyvät.kun synti kasvaa suureksi.saatana saa
valtaa.Jumala nostaa sodan.sodassa saatana lyödään.mutta
sota aiheuttaa kärsimystä.saatana on joka maassa.pyrkii sodan
aikana armeijan toimintaan.saa aikaa sotarikokset.sodan
jälkeen syyttää esivaltaa teoista.jotka sai itse aikaan.
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saatana saa aikaan sodat.mutta Jumala on hyökännyt.lyönyt
kansoja.mutta länsimainen mies oli roisto.hän vei miekalla
Kristuksen Evankelimia.Usko on vapaaehtoinen
asia.parannukseen ei voi pakottaa.
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Suomen sodat olivat väistämättömät.tosiasia on.että jos
Neuvostoliitto ei olisi hyökännyt.Suomi olisi
hyökännyt.Suomessa oli Lapuan liike.Saksa olisi pakottanut
Suomen liittolaisekseen ja hyökkäämään.jos Suomi ei olisi
alkanut Saksan liittolaiseksi.se tuskin olisi saanut Ruotsin
osaa.vaan Saksa olisi hyökännyt Suomeen.kuten hyökkäsi mm
Norjaan.
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gestapo oli saatanan työtä.SS miehet todella paha.koko Saksan
armeija ei ollut langennut.Suomi ei ole syytön siihen.että SS
toiminta sai kannatusta myös Suomessa.
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Jumala ei koskaan kiduta.Hän sallii kyllä kuoleman
rangaistuksen.
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Ranskan suuri vallankumous.takana oli saatanan oma
mies.oikea käärme.hän teki huorin naisen ja teki
naiskäärmeen.joka linnotautui torniin.saatana vaati vapauden
itselleen.huiputti naista tasa arvolla.naista.jonka oli
alistanut.yhteiskuntamme on suojaton tällaista tekoa
varten.nainen vetoaa naisten oikeksiin.takana on tosiasiassa
aina mies pimeydestä.nainen ei voi paljastaa sitä.
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demokratian keksi saatana.hän on aina vihannut esivaltaa.joka
on Jumalalta.pyrkinyt kaatamaan sen ja ottamaan
hallintaansa.Vanhan Testamenti aikaan.kun oli uskovaisia
kuninkaita.valtaa piti Jumala.profeetat ilmoittivat hallitsijalle
Jumalan tahdon.eivät paljastaneet yleensä itseään.
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